Kamarai Adminisztracids Ismeretek Oktatoinak Neévjegyzéke

Sorszam|  Teriileti kamara Név Elérhetoségi cim Telefon Email
, . 6100 Kiskunfélegyhaza, .. .
1. Horvath-Bodor Judit Kazinczy F. utca 10-12. 3/3 70/933-4790 [horvath.bodor.judit@bkmkik.hu
2. . . |Kapas Eszter 6000 Kecskemét, Begonia utca 70/320-0479 |kapas.eszter@bkmkik.hu
Bacs-Kiskun Varmegyei 6.
Kereskedelmi és Iparkamara | | )
3. Ordoég Doéra 5000 Szolnok, Buvar ut 18. 70/702-8428 |ordog.dora@bkmkik.hu
4. S6roli Tlona f;?;)}KeCSkemet’ Ny At 63| 507028423 |soroli.ilona@bkmkik.hu
Békés Varmegyei L . ) L . .
5. . Mészarosné Szabo Anna 5630 Békés, Harsfau. 11. 70/316-1953 |anna.szabo@bmkik.hu
Kereskedelmi és Iparkamara
6. Csontd Gaborné 3(5)22 /11\4151‘010’ Kis-Hunyad w779 3081 [esonto.agi@bokik hu
7. Havasiné Fedora Andrea .15:25 Miskole, Tizeshonved u. 20/777-3032 [havasi.andrea@bokik.hu
Borsod-Abauj-Zemplén -
8. Varmegyei Kereskedelmi és |Martinovszky Csilla 3529 Miskolc, Csabai kapu 59. 30/676-6955 [martinovszky.csilla@bokik.hu
Iparkamara -
9. Toth Adam Zoltin 2;1 I SzirmabesenyS, Allomés u. 15 757 3060 |oth.adam@bokik.hu
10. Zadeczkiné Sashalmi Eméke ;9((:’ (;/S'lzerencs’ Szabadsdgutea | 075 1786 |sashalmi.cmoke@bokik.hu
11, | BudapestiKereskedelmiés 1,0 i1 asalo 1121 Budapest, Denevér t 36. | 30/443-2667 |herendi.laszlo@bkik.hu
Iparkamara
12. . Dr. Beregszaszi Ferenc 6763 Szatymaz, Kossuth Lajos 30/455-1894 |beregszaszi.ferenc@cskik.hu
Csongrad-Csanadi utca 81/B
Kereskedelmi és Iparkamara
13. Iritz-Fekete Livia 6727 Szeged, Szepesi u. 9. 30/455-1271 [fekete.livia@cskik.hu
R 2400 Dunatjvaros, Erkel kert 12. szakkepzes.erika@gmail.com
14 Igari Erika 4/1 70/506-1085 | kkepzes.erika@dkik hu
s, Dunatjvarosi Kereskedelmi €s Kelemenné Haldsz Melinda 2400 Dunaujvaros, Paskom u. 30/919-3224 szakkepzes.mel%nda@gm.all.com
Iparkamara 20. szakkepzes.melinda@dkik.hu
16, Varga Eszter 2421 Nagyvenyim, Gardonyi 70/381-8932 szakkepzes.eszter@gmail.com

Gézau. 6.

szakkepzes.eszter@dkik.hu




Gyoér-Moson-Sopron

17. , . ., |Csano Krisztina 9022 Gyér, Arpad u. 51/A 20/334-5899 |csano.krisztina@gymsmkik.hu
Varmegyei Kereskedelmi és
18. Iparkamara Friesz Eva 9099 Pér, Szent Imre u. 27/A 20/396-8707 |friesz.eva@gymsmkik.hu
19. o  |Gaborjani Szabé Edit 4031 Debrecen, Karacs Ferenc u.| 5 co¢ 1631 |aaborjani.szabo.edit@hbkik.hu
Hajda-Bihar Varmegyei 20/B
Kereskedelmi és Iparkamara
20. Péterné Mangu Erika ‘1‘2/3; Debrecen, Karacs Ferenc u.| ) 131 9117 | peterne.mangu.erika@hbkik hu
., o 3033 Roézsaszentmarton, Kolesey| 37/384-386 |, . . .
21. Turiné Szanyi Kinga Ferenc it 13/a 20/494-6695 kinga.szanyi@hkik.hu
22 Heves Virmegyei Udvari-Biidi Boglark 3353 Aldebrs, Vord 6 | 70/408-4517 |boglarka.b@hkik h
. Kereskedelmi és Iparkamara vari-Biidi Boglarka ebrd, Vorosmarty u. - oglarka.b@hkik.hu
23. Vitkoczi Marianna 3300 Eger, Darvas utca 8. 20/494-2318 |marianna.vitkoczi@hkik.hu
24. Bir6 Erzsébet 500(,) SZ_(,) h,IOk’ Boldog Sdndor 30/858-3732 |erzsebet.biro@iparkamaraszolnok.hu
Istvan korat 9. 2/25.
Jasz-Nagykun-Szolnok 5051 Z as. B .
25. Varmegyei Kereskedelmi és |Dobiné Karaszi Magdolna tca 9 /; Eyvarckas, Deresemyl 20/238-5982 |magdolna.dobine@iparkamaraszolnok.hu
Iparkamara weaz.
26. Sonyak Béla Tiborné f /(;00 Szolnok, Konstantin u. 5. 20/518-1376 [katalin.sonyakne@iparkamaraszolnok.hu
, L. , , 34/513-015 |. . .
27. Komarom-Esztergom Janoska David 2896 Szomdd, Vadasz u. 1/a 30/648-9552 janoska.david@kemkik.hu
Varmegyei Kereskedelmi és 5300 " — —
28. Iparkamara Scheib Eszter Jo0 | abanye, ROPASIAEA | 30/990.9447 |scheib.eszter@kemkik hu
29. Nagykanizsai Kereskedelmi és Dr. Balogh Imre 8300 Nagykamzsa, Csdnyi 30/552-6776 |szakkepzes@nakkik.hu
Iparkamara Laszl6 u. 13.
Nograd Varmegyei . 3073 Tar, Szondy Gyorgy ut .
30. Kereskedelmi és Iparkamara Balog Violetta 101, 20/352-8990 |balogv@nkik.hu
31. _ _ |Piacsek Lasz16 Zoltan 7625 Pecs, Majorossy Imre utca |04 6668 |piacsek laszlo@pbkik.hu
Pécs-Baranyai Kereskedelmi és 36.
Iparkamara : ;
32. P Sarkadiné Schmidt Alexandra Nora 7625 Pécs, Majorossy Imre utca 20/534-7916 |sarkadine.schmidt.alexandra@pbkik.hu

36.




2120 Dunakeszi, Vajda Janos

33. Gal Nikoletta utea 8/b 1/1 20/922-9339 |gal.nikoletta@pmkik.hu
P t V 7 <7 E’ d o e r1: ” "
34, e arm§gyel es Brd Molnar Csilla Katalin 2045 Torokbalint, FelsSerddsor 30/688-0754 |molnar.csilla@pmkik.hu
Kereskedelmi és Iparkamara u. 36.
, . , 70/442-0636 . .
35. Varga Horvath Beatrix 1162 Budapest, Péterke u. 11. 70/224-7104 horvath.beatrix@pmkik.hu
Somogyi Kereskedelmi és . e L. 7400 Kaposvar, Rippl Ronai utca| 82/501-030 | . . .
36. Iparkamara Simonné Jojart Annamaria 73, 30/947-5516 |9 art@skik.hu
37. Dr. Zavaczki Tamés 4400 Nyiregyhdza, Tompa 30/507-3230 |zavaczki.tamas@szabkam.hu
Mihaly u. 15. fsz.1.
38. Halészné Barith Krisztina ‘1‘;‘100 Nyiregyhdza, Oz koz 8. 30/697-1103 [barath krisztina@szabkam.hu
Szabolcs-Szatmar-Bereg - — - -
39. | Varmegyei Kereskedelmi és |Kajdy Jozsef 4800 Vésdrosnameny, Bartok | 30053 1197 |kaidy.jozsefi@szabkam.hu
Bélau. 16/A
Iparkamara -
40. Molnar Tamas 4400 Nyiregyhdza, Osz616 utca 30/218-6195 |molnar.tamas@szabkam.hu
178/A. 1/1.
, . 4400 Nyiregyhaza, Kodaly .
41. Szondy-Kovacs Judit Zoltan utca 22/A 30/206-2098 |[szondy.judit@szabkam.hu
4. , , 111és Orsolya 7130 Tolna, Kossuth Lajos u. 32.| 30,101 1943 |orsi@tmkik hu
Tolna Varmegyei 2/5.
Kereskedelmi és Iparkamara
43. Vidané Hévizi Bernadett 7056 Szedres, Szederfa sor 1. 30/637-0034 [vhbetti@tmkik.hu
44, | Vas Varmegyei Kereskedelmi | oo poter 9793 Narda, Kossuth Lajos Ut | 334> 1940 |szuklits eszter@vmkik.hu
és Iparkamara 75.
, . o 8220 Balatonalmadi, Vécsey K. 88/814-106 o .
45. Pergerné Szalczinger Szilvia K62 9. 20/489-3494 perger.szilvia@veszpremikamara.hu
Veszprém Varmegyei - . 8200 Veszprém, Gydongyviragu. | 88/814-105 . . .
46. Kereskedelmi és Iparkamara Rébai Veronika 10/d 20/439-8644 rabai.veronika@veszpremikamara.hu
47 Stemmerné Gazsé Andrea 8500 Papa, Fay A. Itp. 4.3/15 88/814-126 azso.andrea@veszpremikamara.hu
' pa, Fay A Hp- 43715 50/500.0324 8475 P '
, o 8800 Nagykanizsa, Marcius 15. 30/625-3014 o .
48. Bango6-Rodek Viktoria tér 34, 30/749-4909 br.viktoria@zvkik.hu
Zala Varmegyei Kereskedelmi Ancsi ih4
49. és Iparkamara David Andrea i3 g?AKGSZthely’ Tanesics Mibdly| 3/¢60.2060 |david andrea@zvkik hu
50. Oros 11diké 8800 Nagykanizsa, Kiraly u. 30/218-6717 [bothne.ildiko@zvkik.hu

20/a




